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Limite 1.80 m rampantLimite 1.80 m rampant

Rangement 
derrière miroir

Surface brute    

APPT 301 Balcon

   33.87 m²

    5.22 m²

APPT 302 Loggia    10.73 m²

APPT 303 Balcon     8.06 m²

Communs Circulation     9.86 m²

APPT. 301-T2

APPT 301 Chambre

   39.50 m²

   10.87 m²

APPT 301 Pièce de Vie    22.69 m²

APPT 301 Salle d'eau     4.75 m²

APPT 301 WC     1.19 m²

APPT. 302-T4 NIVEAU 1

APPT 302 Cellier

   60.52 m²

    1.49 m²

APPT 302 Chambre 1    11.50 m²
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H/L = 210 / 297 (0.06m²) Allplan 2016

301 R+3

22.69 m²
10.87 m²

4.75 m²
1.19 m²

39.50 m²

5.22 m²

44.72 m²

27.02.18

Date ModificationNota : Le présent document est établi a partir du permis de construire et pourra subir des adaptation et réorganisation afin de répondre aux contraintes induites 
par les études détaillées d'exécution. Les poutres, retombées, canalisations, radiateurs, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement. 
Les éléments de mobilier et plans de travail sont affichés qu'à titre indicatif.
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